

# **Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS**

**Hellerupvej 67, 2600 Hellerup**

**CVR-nr. 26 66 23 62**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.

---

**Morten Mathiesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS  
Hellerupvej 67  
2600 Hellerup

Telefon: 40633035

Telefax: 39302055

CVR-nr.: 26 66 23 62

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Leveaux Mathiesen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

M. Mathiesen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.799.506 kr. mod 4.230.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464.619 kr. mod 291.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsens forventninger til selskabets resultat og økonomiske udvikling i det kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.799.506</b>	<b>4.230.782</b>
1 Personaleomkostninger	-3.343.255	-3.758.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.591	-58.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-576.340</b>	<b>413.680</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.441	0
Andre finansielle indtægter	772	356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.289	-28.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>-602.416</b>	<b>385.103</b>
3 Skat af årets resultat	137.797	-93.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-464.619</b>	<b>291.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	291.114
Disponeret fra overført resultat	-464.619	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-464.619</b>	<b>291.114</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.725	132.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.725</u>	<u>132.316</u>
Andre tilgodehavender	58.618	57.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.618</u>	<u>57.435</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.343</u></b>	<b><u>189.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.626	922.027
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	85.787	574.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.126	0
Udskudte skatteaktiver	11.617	0
Andre tilgodehavender	119.497	38.000
Periodeafgrænsningsposter	45.102	82.609
Tilgodehavender i alt	<u>1.436.755</u>	<u>1.616.989</u>
Likvide beholdninger	<u>281.244</u>	<u>1.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.717.999</u></b>	<b><u>1.618.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.841.342</u></b>	<b><u>1.807.844</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.748	467.367
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.748</b>	<b>592.367</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	126.203
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>126.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	26.712
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	159.406	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	903.235	440.436
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.220
	Selskabsskat	8.554	8.531
	Anden gæld	642.399	580.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.713.594	1.089.274
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.713.594</b>	<b>1.089.274</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.841.342</b>	<b>1.807.844</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.846.552	3.285.708
Pensioner	273.510	265.627
Andre omkostninger til social sikring	69.184	84.547
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>154.009</u>	<u>122.767</u>
	<b><u>3.343.255</u></b>	<b><u>3.758.649</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.938
Andre finansielle omkostninger	<u>29.289</u>	<u>26.995</u>
	<b><u>29.289</u></b>	<b><u>28.933</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.531
Årets regulering af udskudt skat	-137.820	85.458
Regulering af tidligere års skat	<u>23</u>	<u>0</u>
	<b><u>-137.797</u></b>	<b><u>93.989</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	345.364	287.440
Tilgang i årets løb	0	57.924
Afgang i årets løb	<u>-158.740</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>186.624</u></b>	<b><u>345.364</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-213.048	-154.595
Årets af-/nedskrivninger	-29.824	-58.453
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>120.973</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-121.899</u></b>	<b><u>-213.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>64.725</u></b>	<b><u>132.316</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	640.885	2.208.241
Modtagne acontobetalinge	<u>-714.504</u>	<u>-1.633.888</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-73.619</u></b>	<b><u>574.353</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	85.787	574.353
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-159.406</u>	<u>0</u>
	<b><u>-73.619</u></b>	<b><u>574.353</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	467.367	176.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-464.619</u>	<u>291.114</u>
	<b><u>2.748</u></b>	<b><u>467.367</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 112. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti for t.kr. 235.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 og 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.		



## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 29825629 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.